平成 25 年６月 10 日

各 位

会 社 名 中 越 パ ル プ 工 業 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 原田 正文

（コード番号 3877、東証第１部）

問合せ先 管理部長 松元 孝夫

Tel．０７６６-２６-２４０４

組織改訂に関するお知らせ

当社は下記のとおり組織改訂を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織改訂（平成 25 年６月 26 日付）

  （１）高板・加工原紙拡販チームを新設する。

    洋紙板紙営業本部長の下に、高板・加工原紙拡販チームを新設する。

既存の製品群の用途拡大・拡販を図るとともに、中長期成長戦略プラン『ネクストステージ５

０』の柱である高板・加工原紙新マシン稼動後の早期操業度アップのための活動に専念する体制

にいたします。

  （２）川内工場資源対策室を新設する。

        川内工場に資源対策室を新設する。

川内工場内に設置予定のバイオマス燃料発電設備に先行して、その燃料調達のための基盤を構

築・整備することを目的とします。原料チップの調達も併せて、本社資源対策本部と連携して既

存の集荷体制の維持・拡大の中心となり、連結子会社である中越物産株式会社と連携して進めて

まいります。

２．新組織図概要

事業所 部 署

本  社 経営管理本部（高岡本社） 総務人事部

  管理部

  パルプ販売促進室

 生産本部（高岡本社） 生産技術部

  安全衛生統括部

  環境管理統括部

  二塚製造部 原質課

   抄紙課

   動力課

 開発本部（高岡本社） 開発部

 資源対策本部（高岡本社） 原材料部

 内部監査室（高岡本社）

 東京事務所（東京本社）

 営業管理本部（東京本社） 営業企画部

  営業管理部

 洋紙板紙営業本部 産業用紙部

       （東京本社） 印刷出版用紙部

  新聞用紙部

  高板・加工原紙拡販チーム

  大阪営業支社 営業部

   福岡営業所

  名古屋営業所

  北陸営業所（高岡本社）

川内工場 事務部

 原質部 原質課

 抄紙部 調成課

  第一抄紙課

  第二抄紙課

 施設動力部 工務課

  電気計装課

  動力課

技術研究部

資源対策室

環境管理室

安全衛生管理室

事業所 部 署

高岡工場 原質部 原質課

 抄紙部 調成課

  第一抄紙課

  第二抄紙課

  第三抄紙課

 施設動力部 工務課

  電気計装課

  動力課

 技術研究部

 環境管理室

 安全衛生管理室

以 上